
 
 
 
Serdecznie zapraszamy Państwa  
do fascynującego i malowniczego kraju,  jakim są Indie.  
Patronat honorowy nad wyjazdem objęła Ambasada Indii w Warszawie. 
 
 

                                Indie - Smak Egzotyki 

                                   Ramowy program wyjazdu – Indie 
 
     NAMASTE – tym pozdrowieniem przywitają Państwa przedstawiciele indyjskiego 
touroperatora Exotic Travel na lotnisku w New Delhi i tak rozpocznie się podróŜ po 
magicznych miejscach  INDII tajemniczym kraju, ziemi o wielu obliczach. 
 

                                                           
 Bogaty program  zwiedzania jest takŜe urozmaicony kilku godzinnymi przerwami na wypoczynek 
 – opalanie i  kąpiel w basenie. Jahangir Mangalia 
 
 
                                         Termin-  luty - Maj 
                                                                    Sierpień - Listopad 

   
   DELHI -  MATHURA  -  AGRA -  FATEHPUR SIKRI  -  JAI PUR  -  KUCHAMAN CITY  
 
                                            - BIKANER -  SEKHAWATI -  DELHI   

 
 
Dzień   l          Warszawa - Delhi 
Zbiórka uczestników na lotnisku w Warszawie, w hali wylotów, Przylot do Delhi póznym wieczorem, 
tradycyjne indyjskie powitanie i dojazd do Agry( ok. 4-5 godz.). Zakwaterowanie w hotelu w Agrze, 
odpoczynek.    
 
Dzień  2           Agra  
Popołudniu przejazd (1 godz.) do Mathury , miejsce narodzin jednego z waŜnych indyjskich bogów - 
Kryszny. Odwiedzimy świątynię, w której miała się zachować więzienna cela gdzie 3500 lat temu 
przyszedł na świat Kryszna. Popłyniemy łodzią po Św. rzece Jamuną, przyjrzymy się połoŜonemu nad 
Św rzeką Jamuną ghatowi Wisram. Obok znajduje się Sati Burdz (WieŜa Sati) upamiętniająca Sati 

 
Podczas tej pełnej wraŜeń podróŜy zobaczą Państwo kraj 
osiemnastu języków, spirytyzmu oraz filozofii – miejsce 
narodzin wielkich religii świata: hinduizmu, buddyzmu 
oraz sikhizmu. Ale nie tylko historia tego kraju sięgająca 
trzeciego wieku przed naszą erą budzi fascynację 
turystów o czym przekonają się Państwo sami. Podczas 
tej ekscytującej  podróŜy opiekować się Państwem będzie 
profesjonalny pilot – przewodnik a w klimatyzowanym 
autokarze  stewardzi  zadbają o Państwa samopoczucie. 
 
 



(samospalenie się wdowy po śmierci męŜa) Behari Mai, wybudowana przez jej syna. Przyjazd do Agry, 
odpoczynek przy basenie. Obiadokolacja i nocleg. 
 
Dzień  3           Agra   
Wcześniej rano zwiedzanie Agry, gdzie mieści się jeden z ośmiu cudów świata -TadŜ Mahal, (Zabytek 
Światowego Dziedzictwa) mauzoleum z białego marmuru, Budowano go 20 lat, wzniesione w XVII w. 
przez cesarza Szach DŜahana z dynastii Mogołów jako pomnik i grobowiec ukochanej Ŝony Mumtaz 
Mahal ,powrót do hotelu, śniadanie, popołudniu czas wolny spędzony przy basenie i opalanie, potem 
zwiedzanie Lal Kila (Czerwony Fort), którego najbardziej imponująca częścią jest Dawane-e-Khas, 
gdzie znajdował słynny Pawi tron i Dewan-e-Am gdzie Cesarz siadał na słynnym tronie i rozwaŜał 
sprawy  kraju. Agra słynie z ręcznie tkanych dywanów z jedwabiu (Dywany z jedwabi oraz z kaszmiru, w 
Indiach wiele tańsze niŜ w Polsce) dlatego zwiedzamy sklep z dywanami oraz z rękodzieła z marmuru, 
emporium ze sztuką wzorowaną sztuką Pietra Dura. powrót do hotelu, czas wolny spędzony przy basenie i 
opalanie, kolacja i nocleg w Agrze. po kolacji integracja grupy przy basenie. 
 
Dzień  4           Agra-Jaipur 
Po śniadaniu wyjazd (2 godz.) do Fatehpur Sikri (Zabytek Światowego Dziedzictwa), monumentalnego 
opuszczonego miasta wybudowanego z rozkazu Akbara Wielkiego, potęŜnego cesarza z dynastii 
mogołów, obejrzymy jedną z największych bram na świecie brama zwycięstwa Buland darwaza(wielka 
brama).przejazd do Jaipuru(4 godz.), Zakwaterowanie w hotelu. Kolacja z pokazem teatrzyku lalek, 
Wieczorem integracja grupy przy basenie, nocleg w Jaipur. 
 
Dzień  5           Jaipur 
Po śniadaniu zwiedzanie Dzajpuru, „RóŜowego miasta” (budynki z czerwonego koloru), jednego z 
najpiękniejszych miejsc w Indiach. Stare miasto otoczone jest 6 metrowym murem z wieloma 
majestatycznymi bramami, wewnątrz murów znajduje się jedno z najpiękniejszych i największe 400 letnie 
obserwatoriów astrologicznych władcy Dzaj Singha. Swoją urodą urzeka Hawa Mahal (Pałac Wiatrów, 
zwiedzamy z zewnątrz), ozdobiony niezliczoną ilością okien, zza których kobiety zamknięte w 
królewskim haremie miały obserwować codzienne Ŝycie mieszkańców, Obiadokolacja, odpoczynek przy 
basenie, nocleg. 
 
Dzień   6          Jaipur -    Kuchaman City 
Po śniadaniu, zwiedzamy kompleks pałacowy city palace gdzie mieszka obecny  MaharadŜa Jajpuru. 
Odwiedzimy równieŜ fortecę Amber, klejnot architektury radzastanskiej wzniesiony na trudno 
dostępnym wzgórzu. Na szczyt wspinamy się na grzbietach królewskich słoni. Czas wolny przy basenie, 
opalanie. Dzajpur słynie z produkcji wspaniałych tkanin, dzień zakończymy w warsztacie 
wytwarzającym tkaniny oraz w warsztacie szlifujących szlachetnych kamieni.  
Popołudniu przejazd (4 godz.)do Kuchaman City, zakwaterowanie w 14 wiecznym, niezwykłym forcie 
Kuchaman Fort, połoŜony ponad 350 metr na wzgórzu, gdzie wspinamy się na jeepach. Obiadokolacja w 
wyjątkowej scenerii, nocleg, rano zwiedzanie fortu. 
 
Dzień   7         Kuchaman City - Bikaner 
Po sniadaniu zwiedzanie Kuchaman Fort, przejazd do Bikaner, (4-5 godz.) zwiedzimy ogromny fort 
Junagarh, budowany w 1550 roku. Zwiedzamy kolorową swiętynię Dzinnijska z 16-ego wieku (religia 
dzinnijska ma 2500 tys.lat),zakwaterowanie w hotelu, odpoczynek przy basenie, Obiadokolacja i nocleg. 
 
 
 
 
 



Dzień    8         Bikaner  
Po Sniadaniu zwiedzanie świątyni Mata,to przedswięzięcie dla ludzi o mocnych nerwach, jedyne z 
najbardziej niepokojących i fascynujących miejsc w Indiach, świątynie zamieszkują od wieków setki 
świętych szczurów. Spacer oraz jazda bryczkami po wąskich ulicach starego miasta Bikaner, obejrzymy 
Haveli imponujących domostw wznoszonych w XVIII wieku z piaskowca przez bogatych kupców. 
Czas wolny, odpoczynek przy basenie. 
Popłudniu obejrzymy jedyny w Azji instytut naukowy na wielbłądach (camel research  center),przejazd 
autobusem do wioski na pustyni Thar , zapoznanie się z Ŝycia mieszkańców wioski, spotkanie z wodzem 
wioski, safari na wielbłądach po pustynię, muzyka i tańce ludowe, Wieczorna biesiada w zupełnie 
wyjątkowej scenerii.....powrót do hotelu, kolacja i uczestnictwo na ”wieczór indyjski” zorganizowany 
specjalnie dla naszej grupy, nocleg w Bikaner.  
 
 Dzień     9       Bikaner- Sekhawati (Mandawa) 
Po Sniadaniu popołudniu przejazd do Sekhawati, zwiedzanie Region Sekhawati niewilkie miasteczko 
Mandawa tzw. ‘Radzastańska galeria pod gołym niebem, niegdyś waŜny ośrodek handlowy, szlak 
jedwabny, przez który przebiegały szlaki karawan na centralną Azię.Utracił on swoje ówczesne znaczenie 
po otwarciu portu w Bombaju, pozostały w nim ozdobione wspaniałymi malowidłami ściennymi 
rezydencje Haveli, nocleg w Sekhawati. 
 
Dzień      10       Mandawa-Delhi 
Po Sniadaniu dalsze zwiedzanie Mandawę,czas wolny,oraz przejazd do Delhi, zakwaterowanie w hotelu 
odpoczynek przy basenie, wieczorem obiadokolacja, nocleg. 
 
Dzień      11        Delhi 
Po śniadaniu wyjazd do centrum Delhi (4 godz), zwiedzanie stolicy: RadŜpath (reprezentacyjna droga 
królewska), Rasztrpati Bhawan (była rezydencja wicekróla Angli, obecny pałac prezydencki), Sansad 
Bhawan (Parlament z zewnątrz)  i Bramy Indii  (India Gate).świątynię Birla , miejsce kremacji Mahatmy 
Gandhiego, zwiedzanie połoŜonego obok Mauzoleum Gandhiego, Zwiedzamy świątynię Sikhijską, 
Gurudwara,oraz największy w Indiach meczet, Dzama Maszid, zbudowany z czerwonego piaskowca i 
marmuru, zwieńczony trzema monumentalnymi kopułami. MoŜna się wspinać na jeden z czterech 40-
metrowych minaretów i podziwiać panoramę Delhi.PrzejazdŜka rikszami po malowniczych ulicach 
starego Delhi. Obiadokolacja i transfer na lotnisko. 
 
Dzień      12       Delhi-Warszawa 
Przelot do Polski popołudniu. Następnie dumna prezentacja opalenizny przed sinymi ze złości i zimna 
wopistami, wmieszanie się w wiwatujący tłum Ŝądnych prezentów krewnych i znajomych. Powrót 
w domowe pielesze z posąŜkiem Ganeshi w dłoni..... 
                                                                                                                                                                                                  
 
Całkowity koszt przelotu i świadczeń /osobę :  
                                                                                                   Około 7 000 PLN   
 
 
   
 
 
 
 
 
 



CENA OBEJMUJE : 1) Komunikacja-autokar klimatyzacją po Indiach (ok. 1800 km), przelot  na 
Warszawa-Delhi-Warszawa. Przez jeden z krajów Europejskich. 
 
2) opłaty lotniskowe 
 
3) Wiza Indyjska 
 
4) Noclegi w hotelach 4 i 5  gwiazdkowych, klimatyzacją, z basenem, pokoje dwuosobowe z łazienką,  
    W Bikanerze w hotelu pałacu  obecnego MaharadŜy. 
    Śniadania i obiadokolacje (stół szwedzki z indyjskimi potrawami).w ciągu dnia lekki posiłek w  
    autokarze,  oraz napoje bez alkoholowe i miejscowy alkohol (piwo, whisky, rum, gin) bezograniczeń z 
    baru w autokarze. 
 
5) -Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów turystycznych, 
     -PrzejaŜdzka rikszami przez malowniczymi ulicami starego Delhi, 
     -Przejazdzka na bryczkach po wąskich ulicach Bikaneru.  
     -Wjazd na królewskich słoniach do fortecy Amber  
     -Camel safari (jazda wielbłądami ) na pustyni Thar. 
     -pływanie łodziami po rzece Jamuna 
 
6)  Licencjonowanych przewodników lokalnych we wszystkich obiektach historycznych. 
   
7) Ubezpieczenie kosztów leczenia i NNW zgodnie z ogólnymi warunkami ubezpieczeń Warty. 
 
8) Przewidziane jest bezpłatne pranie brudnej odzieŜy w połowy trasy.  
 
9) W kaŜdym hotelu w pokojach i na basenach są ręczniki. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Co zabrać ze sobą? 
 1.   Kremy z filtrem, lekarstwa osobiste, kosmetyki osobiste,wygodne lekkie obuwie, klapki,  
      okulary  przeciwsłoneczne, skarpety (na wejście do świątyń) kostium kąpielowy,  
      kilka T-shirtów. 
  
 2.  Karty kredytowe są akceptowane w Indiach, (Np. VISA, AMERICAN EXPRESS,       
      MASTER CARD itp.) moŜna równieŜ zabrać USD i EURO.    
                                  
 3.  Wszelkiego rodzaju noŜe,noŜyczki ,(nawet kosmetyczne) nie wolno trzymać w bagaŜu 
      podręcznym (dla bezpieczeństwa pasaŜerów na pokładzie samolotu).Tylko w bagazu 
      oddanym na lotnisku do przechowywania w samolocie. 
 
 4.  Szczepionki nie są wymagane. Temp. w ciągu dnia ok. 35 *C, i nocy ok. 25* C) 
      (nie jest to pora deszczowa,klimat jest suchy). 
 
 5. Do samolotu wolno zabrać 20 kg bagaŜu. Najlepiej zapakować się ekonomicznie.   
     Elektrycznosć ( 220 V ) gniazdka elektryczne są takie same jak w Polsce.  
     Po uruchomieniu roamingu wszystkie telefony komórkowe działają w Indiach. 
 
 6.  Osoby korzystające z aparatu fotograficznego i kamer wideo muszą zapłacić za :- 
      Aparat fotograficzny -20 Euro za wszystkie obiekty turystyczne w programie. 
      Kamer wideo - 30 Euro za wszystkie obiekty turystyczne wymienione w programie 
      oraz zwyczajowe napiwki około 3 Euro/dziennie/osoby dla kierowcy autobusu, obsługi 
      hotelowej i autobusu.  
 
 
 
KONTAKT: 
 
Artur Michalczewski             
tel.889267032 
                                                                 adres e-mail arturm62@o2.pl 


